

STRONA TYTUŁOWA PRZEDMIARU ROBÓT

1. NAZWA ZAMÓWIENIA:

Remont korytarza II w budynku Szkoły Podstawowej w Jabłoni Kościelnej.

2. Adres obiektu budowlanego (opis lokalizacji)	Działki o nr. ewid. gr. 114/2 oraz 19, obręb Jabłoń Kościelna oraz Jabłoń Dobk, Gmina Nowe Piekuty
3. Nazwa zamawiającego	Gmina Nowe Piekuty
4. Adres zamawiającego	ul. Główna 8, 18-212 Nowe Piekuty
5. Imię i nazwisko osoby sporządzającej przedmiar	Adela Lisiewicz
6. Nazwa podmiotu opracowującej przedmiar	Pracownia Projektowa Adela Lisiewicz
7. Adres podmiotu opracowującej przedmiar	Szepietowo-Janówka 41, 18-210 Szepietowo
8. Data opracowania	2024-04-26

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

45214210-5 Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych

Spis działów przedmiaru robót

Remont korytarza II w budynku Szkoły Podstawowej w Jabłoni Kościelnej.

Dział kosztorysu	Symbol CPV
1. REMONT KORYTARZA II	45214210-5
1.1. Roboty przygotowawcze i porządkowe	45214210-5
1.2. Roboty rozbiórkowe, demontaż	45214210-5
1.3. Ściany wewnętrzne	
1.4. Remont stolarki	

Tabela przedmiaru robót

Tytuł: Remont korytarza II w budynku Szkoły Podstawowej w Jabłoni Kościelnej.

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
1.			REMONT KORYTARZA II [CPV:45214210-5:Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych]		
1.1.			Roboty przygotowawcze i porządkowe [CPV:45214210-5:Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych]		
1	KNR AT-26 0103-0200		Zabezpieczenie okien i drzwi folią	m2	44,443
			(0,95*2+0,90*3+0,86+0,80+0,88)*2,05+1,35*2,01+1,66*2,22+1,62*3,10+1,34*1,96*7		44,44250
2	KNR 4-01W 1216-0100		Zabezpieczenie podłóg teksturą malarską.	m2	143,100
			143,10		143,10000
3	KNNR 3W 1014-0700		Mycie po robotach malarskich. Mycie posadzek lastrykowych, cementowych, betonowych, wykładzin i płytek	m2	143,100
			143,10		143,10000
1.2.			Roboty rozbiórkowe, demontaż [CPV:45214210-5:Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych]		
4	Kalkulacja własna		Demontaż i montaż grzejników	kpl	5,000
			5		5,00000
5	KNR 4-01 0701-0800		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej o pow. do 5m2 na stropach - miejsca pęknięć ok. 20%	m2	28,620
			143,10*0,20		28,62000
6	KNR 4-01 0701-0100		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej o pow. do 5m2 na ścianach - miejsca uszkodzone mechanicznie, obite oraz miejsca pęknięć ok. 20%	m2	51,979
			92,13*3,20*0,20		58,96320
			otwory okienne i drzwiowe: -44,44*0,20		-8,88800
			schody: 5,95*3,20*0,5*0,20		1,90400
7	KNR 4-01 0108-0900		Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km	m3	1,209
			(28,62+51,979)*0,015		1,20899
8	KNR 4-01 0108-1000		Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi; dodatek za każdy następny 1km - do 10 km (Krot. 10-1=9) [Krotność = 9]	m3	1,209
			1,209		1,20900
9	Kalkulacja własna		Utylizacja gruzu	m3	1,209
			1,209		1,20900

1.3. Ściany wewnętrzne

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
1.3.			Ściany wewnętrzne		
10	KNR 4-01 0713-0200		Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych na stropach z zeszkrobaniem farby	m2	143,100
			143,10		143,10000
11	KNR 4-01 0713-0100		Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych na ścianach z zeszkrobaniem farby	m2	268,576
			92,13*3,20		294,81600
			otwory okienne i drzwiowe: -44,44		-44,44000
			ościeża: (0,95*2+2,05*4+1,34*7+1,96*14)*0,20		9,38400
			słupy: 0,27*4*3,20*2		6,91200
			ściana przy schodach: 5,95*3,20*0,5*0,20		1,90400
12	KNR 4-01 0703-0200		Umocowanie siatki tynkarskiej na stropach płaskich w miejscach pęknięć	m2	28,620
			143,10*0,20		28,62000
13	KNR 4-01 0710-2200		Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.II, na stropach o pow. do 1m2 w jednym miejscu, z zaprawy cementowo-wapiennej	m2	28,620
			143,10*0,20		28,62000
14	KNR 4-01 0710-0400		Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.II, na ścianach płaskich o pow. do 1m2 w jednym miejscu, z zaprawy cementowo-wapiennej	m2	53,715
			268,576*0,20		53,71520
15	KNR 2-02 0815-0200		Gładź gipsowa dwuwarstwowa na ścianach	m2	268,576
			268,576		268,57600
16	KNR 2-02 0815-0600		Gładź gipsowa dwuwarstwowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m2	143,100
			143,10		143,10000
17	NNRNKB 202 1134-02		Gruntowanie podłoża preparatami typ ATLAS UNI GRUNT - powierzchnie pionowe	m2	268,576
			268,576		268,57600
18	NNRNKB 202 1134-01		Gruntowanie podłoża preparatami typu ATLAS UNI GRUNT - powierzchnie poziome	m2	143,100
			143,10		143,10000
19	KNR 2-02 1505-0300		Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi kolor, powierzchni wewnętrznych podłoża gipsowych - ściany	m2	143,576
			268,576-125,00		143,57600
20	KNR 2-02 1505-0300		Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi biel, powierzchni wewnętrznych podłoża gipsowych - sufity	m2	143,100
			143,10		143,10000

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
21	KNR 2-02 1503-0200		Malowanie zwykłe farbą olejną tynków wewnętrznych - dwukrotne	m2	136,933
			92,13*1,50		138,19500
			otwory okienne i drzwiowe: -0,95*1,50*2-0,88*1,50-0,80*1,50-0,90*1,50*3-0,86*1,50-1,66*1,50-1,35*1,50-1,62*1,50		-17,65500
			schody: 5,95*1,50*0,5		4,46250
			parapety: 2,20*0,45*7		6,93000
			ościeża: (1,00*14+1,50*4)*0,25		5,00000
22	KNR 4-01W 1209-0100 poz. zast.		Oczyszczenie elementów drewnianych oraz dwukrotne pomalowanie farbą do drewna w kolorze wybranym przez inwestora	m2	15,154
			drewniane narożniki ściennie: 1,50*0,20*28		8,40000
			drewniane odbojniki na ścianach: 2,92*0,26*3		2,27760
			listwy przypodłogowe: 29,84*0,15		4,47600
23	KNNR 2 1404-0400		Malowanie grzejników i rur. Rur stalowych i blaszanych, o średnicy zewnętrznej do 50mm, farbą olejną i (dm3)	m	13,000
			5,00*2+1,00*3		13,00000
24	KNR 2-02 2004-0200		Obudowa pionu instalacji c.o. płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych, jednowarstwowa.	m2	2,880
			3,20*(0,25+0,20)*2		2,88000
1.4.			Remont stolarki		
25	KNP T.VIII 0130-0162		Okuwanie stolarki. Demontaż istniejących i montaż nowych klamek	kpl	9,000
			9		9,00000
26	KNR 4-01W 1209-0100		Oczyszczenie elementów drewnianych, drzwi i ościeżnic oraz dwukrotne pomalowanie farbą do drewna w kolorze wybranym przez inwestora. Analogia. Krotn 1,3 ze względu na frezy. [Krotność = 1,30]	m2	43,763
			drzwi: (0,95*2,05*2+0,88*2,05+0,80*2,05+0,90*2,05*3+0,86*2,05+1,35*2,01)*2		34,70100
			ościeżnice: (0,95*2+0,88+0,80+0,86+0,90*3+2,05*16+1,35+2,01*2)*0,20		9,06200